Stefano  Pellegrini – Prot. n. 475/2021 del 

20/04/2021 - a seguito di indagine di mercato è stata individuata la ditta Aquila Nera di Bagni 
Marco – P.IVA 03659720365 - con sede in Via Golfiera 31/03 – Nonantola (MO), la quale ha 
formulato un’offerta per complessivi Euro 1.600 (milleseicento/00) + IVA; 

- è stata appurata la congruità del prezzo praticato dalla Aquila Nera di Bagni Marco – P.IVA 
03659720365 - in quanto la medesima è in grado di effettuare la fornitura rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione a un prezzo allineato con i valori di mercato;

[...]

- sono in corso le verifiche di rito circa il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 

80 del D.Lgs. 50/2016, dichiarati dall’operatore economico;  
RITENUTO di affidare la sopra citata fornitura all’operatore economico suddetto per l’importo di 
Euro 1.600 (milleseicento/00) + IVA; 
RITENUTA la correttezza della presente procedura, la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria, per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono integralmente richiamate, 
l’Amministratore Unico,  

DÀ ATTO E  DECIDE  
- di conferire, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.